MUNICIPIO DE DESCANSO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 17/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022

O Município de Descanso/SC torna público aos

interessados que realizará licitação, na modalidade de

Pregão Presencial, pelo Sistema de Registro de Preços,

Tipo Menor Preço por Item, no dia 11 de fevereiro de

2022.

Objeto: aquisição, pelo Sistema de Registro de

Preços, de refeições prontas (marmitex) para os

servidores das diversas secretarias do municipio,

conforme as especificações contidas no edital e em

seus anexos.

Recebimento dos envelopes de proposta e

documentação: até as 08h00min do dia 11 de

fevereiro de 2022, no Departamento de Licitações e

Contratos do Município de Descanso - Prefeitura,

situado na Avenida Marechal Deodoro, nº 146.

Abertura da Sessão Pública: 08h15min do dia 11 de

fevereiro de 2022.

A íntegra do Edital encontra-se no endereço eletrônico

www.descanso.sc.gov.br Informações pelo fone (049)

3623 0161.

               Descanso/SC, 01 de fevereiro de 2022.

Ivanei Brugnerotto

Prefeito Municipal

http://www.descanso.sc.gov.br/